
24/03/2017 16:19

TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Yolluklar

Hizmet Alımları

Yurtdışına Yapılan Transferler

 40.146,24

 325.212,42

 23.203,31

 6.937,52

 20.956,40

 1.000,00

 14.625,52

 365.358,66

 30.140,83

 21.956,40

 14.625,52

 432.081,41

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 01

 03

 01

 03

 03

 05

 06

 830

 830

 830

 830

 830
 830

 830
 830

 830
 830

 830

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 05

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
40.62Kodu : TÜRKİYE SAĞLIK ENSTİTÜLERİ BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 

 432.081,41

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İd Alınan Bağış ve 
Yardımlar

Faiz Gelirleri

 1.000.000,00

 3.482,88

 1.000.000,00

 3.482,88

 1.003.482,88

 04

 05

 02

 01

 800

 800

 800

 800

 04

 05

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 2

 1.003.482,88BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 1.003.482,88NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-571.401,47BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


